



Skovby Transport ApS

Sylbækvej 6, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 37 93 93 15

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2023.

Klaus Ambrosius Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skovby Transport ApS Sylbækvej 6 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 37 93 93 15
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Klaus Ambrosius Jensen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Olli Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er transportvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 23.403.201 kr. mod 23.102.573 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.722.319 kr. mod -586.071 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat skal ses i lyset af, at selskabet i regnskabsåret har omlagt en del af sin kørsel. I den forbindelse har selskabet afhændet en del af selskabets vognpark, hvilket i væsentligt omfang har påvirket årets resultat positivt.

For det kommende regnskabsår forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	23.403.201	23.102.573
2 Personaleomkostninger	-21.141.840	-23.733.116
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.851	-71.570
Resultat før finansielle poster	2.242.510	-702.113
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.572	1.236
Andre finansielle indtægter	0	4.580
Øvrige finansielle omkostninger	-25.880	-49.251
Resultat før skat	2.218.202	-745.548
Skat af årets resultat	-495.883	159.477
Årets resultat	1.722.319	-586.071
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	1.522.319	0
Disponeret fra overført resultat	0	-586.071
Disponeret i alt	1.722.319	-586.071

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		140.884	76.570
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>140.884</u>	<u>76.570</u>
Deposita		1.070.900	604.963
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.070.900</u>	<u>604.963</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.211.784</u>	<u>681.533</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.895.747	4.587.367
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		68.397	74.899
Udskudte skatteaktiver		0	137.837
Andre tilgodehavender		0	19.000
Periodeafgrænsningsposter		1.364.489	1.352.498
Tilgodehavender i alt		<u>5.328.633</u>	<u>6.171.601</u>
Likvide beholdninger		390.489	652.183
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.719.122</u>	<u>6.823.784</u>
Aktiver i alt		<u>6.930.906</u>	<u>7.505.317</u>

Balance 30. juni

Passiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		75.000	75.000
Overført resultat		1.723.798	201.478
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	0
Egenkapital i alt		<u>1.998.798</u>	<u>276.478</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		30.994	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>30.994</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
Anden gæld		0	1.143.122
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>1.143.122</u>
Kortfristet del af langfristet gæld		0	1.424.725
Leverandører af varer og tjenesteydelser		514.970	1.010.878
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	18.590
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		327.052	0
Anden gæld		4.059.092	3.631.524
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>4.901.114</u>	<u>6.085.717</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.901.114</u>	<u>7.228.839</u>
Passiver i alt		<u>6.930.906</u>	<u>7.505.317</u>

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	75.000	201.479	0	276.479
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.522.319	200.000	1.722.319
	75.000	1.723.798	200.000	1.998.798

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Gevinst ved salg af materielle anlægsaktiver	2.047.879	0
	<u>2.047.879</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	2.047.879	0
Resultat af særlige poster netto	<u>2.047.879</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	18.637.475	20.877.822
Pensioner	2.082.052	2.409.953
Andre omkostninger til social sikring	422.313	445.341
	<u>21.141.840</u>	<u>23.733.116</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>42</u>	<u>50</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret skadesløsbrev på i alt 300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Skadesløsbrev giver pant i fordringer, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 3.896 t.kr.

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 5.863 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 2-71 måneder og en samlet restleasingydelse på 13.148 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvor den samlede forpligtelse i opsigelsesperioden udgør 441 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med OLLI Holding ApS, CVR-nr. 37937444, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
